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En One chair

CROSSING BORDERS

Sedia in polipropilene e fibra di vetro, 100% riciclabile, 

impilabile, dal design adatto ai bambini.Offre un’ergonomia   

fantastica, comfort tutto il giorno.

Disponibile in 4 colorazioni, gradazione 2-6

Conforme - UNI EN16139:2013 (uso intensivo)

              - UNI EN1729-1 e UNI EN1729-2 (resistenza ed ergonomia)



En ONE Chair

Postura perfetta,  
comfort ottimale

Il bordo anteriore arrotondato agevola

la circolazione mentre si è seduti e le 

gambe posteriori inclinate impediscono

il ribaltamento.

È facile da impilare e può contenere in altezza 

fino a 21 sedie in uno spazio di 2 metri. La forma 

intelligente in un unico pezzo la rende sempli-

ce da pulire adatta per utilizzo sia all’interno 

che all’esterno. Il suo design robusto può sop-

portare un peso impressionante fino a 150 kg.

Colorate , 
confortevoli  & sicure

CROSSING BORDERS





En ONE Chair

caratteristiche

misure sedia e peso 

Materiale struttura           

Gradazione

Polipropilene

e fibra di vetro riciclabile 100%

2 - 6

Colorazione scocca Sky Blue

Lime Grey

Cherry Red

Banana Yellow

ENONE2/3/4/5/6SK

ENONE2/3/4/5/6GR

ENONE2/3/4/5/6RE

ENONE2/3/4/5/6YE

colorazioni disponibili

CROSSING BORDERS

Size

Età
utilizzatore

Scuola

Hseduta mm

Peso Kg

2 3 4 5 6

Infanzia Primaria Secondaria

3-4

310

1.7

4-6

350

2.4

6-8

380

2.5

8-10

430

3.3

+12

460

3.5


